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      Kuaför ve Güzellik Salonu: İş Özeti

İş fikri belli, bir güzellik salonuna sahip olmak. Harika! Peki sırada ne var? İlk adım atıldı hedef belli, ancak başarıya ulaşmak için bir plan gerekiyor: iş fikrinin başarılı olacağını kanıtlayacak detaylı bir Kuaför ve Güzellik Salonu İş Planı. 


"Çamaşırhane ve Kuru Temizleme İş Planı''" yazısındaki 5N1K'yı hatırlıyor musunuz? Ne, Ne Zaman, Nerede, Neden, Nasıl ve Kim. İlk sırada ''Ne'' sorusu var. Ardından "Nasıl?" sorusu geliyor.

Güzellik salonuna yatırım yapmak istediğimi zaten biliyorum, peki ama bunu nasıl gerçekleştireceğim? Çok iyi yapılandırılmış bir iş planı ile. İş planında, girişimci(ler) temelde her şeyi dahil etmelidir:
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İş Özeti


	
1. Şirketinizi Tanımlayın: Vizyon & Misyon


	
2. Hedef Kitlenizi Tanımlayın: Şirketin Hedeflerini Belirleyin


	
3. Pazarlama Planı Hazırlayın 


	
4. Maliyeti Hesaplayın




Pek çok kişi güzellik salonu açmanın klişe bir fikir olduğunu düşünüyor, çünkü çok sayıda güzellik salonu mevcut. Peki neden klişe değil? Günlük hayatımızı oldukça stresli bir şekilde yaşadığımız için, bizi günün stresinden arındıracak yöntemler arıyoruz. Güzellik salonuna gitmek de bize bir nevi inziva ortamı sunuyor. 

Güzellik salonları, çok iyi bir müşteri hizmetinin yanında, huzurlu ve rahatlatıcı ortam sunuyor. Dolayısıyla, insanlar kendilerini iyi hissetmek için güzellik salonlarına gitmeyi tercih ediyor. İşin büyüsü de burada, bu stresli ve kaotik yaşam tarzı değişmediği sürece, güzellik salonları her zaman yüksek talep görmeye devam edecek. İnsanlar kendileriyle ilgilenilmesini, iyi bir hizmet almayı seviyor. Kadınlar ojeli tırnaklara, erkekler ise bakımlı ellere ve sakallara sahip olmak istiyor. Güzellik salonu açmayı planlayanlar, bu işin çok talep göreceğini, insanların güzellik salonlarına gitmeye devam edeceğini ve eğer iyi yönetilirse işin başarıya ulaşacağını biliyorlar. 

Ancak şunu unutmayın: Her zaman farkınızı ortaya koymanız gerekiyor. Güzellik salonu açmak için çok sayıda yatırım yapılıyor; bu nedenle kendi yatırımınızın buna değdiğini göstermeniz gerekiyor. İnsanlar farklı olanı sever!

 



  


1. Şirketinizi Tanımlayın

Burada amaç, bir katma değere sahip olmak, fark yaratmak ve insanların üzerinde düşünmelerini sağlayacak bir şeye sahip olmaktır. İş ortamınız rahatlatıcı olacak mı? İçecek ikramı yapılacak mı? Yapılacak ise, müşteriler salona girdiklerinde mi yoksa hizmeti almak için kuaför koltuğuna oturduklarında mı yapılacak? Salonda televizyon olacak mı? Hizmete bağlı olarak ayrı odalar bulunacak mı? Mükemmel iş stratejileri geliştirmek ve doğru kararı vermek için bir SWOT analizi yapmanızı öneriyoruz. 

Bazı başarı anahtarları nelerdir?

	Lokasyon: 
Müşteriler için kolay ve erişilebilir bir lokasyon sağlamalısınız.
	Ortam:
Rahatlatıcı fakat aynı zamanda profesyonel bir hizmet vermek için elverişli bir ortama sahip olmanız gereklidir.
	Kolaylık:
Bu, müşterilere aynı yerde geniş bir hizmet yelpazesi sunmak anlamına gelir.
	İtibar:
Listenin en sonunda olması, bu faktörün önemsiz olduğu anlamına gelmez. Aslında listedeki en önemli faktördür. İyi bir üne sahip olmak her şeydir. Sosyal medya aracılığıyla veya ağızdan ağıza tavsiyeler için, her bir müşterinin en iyi müşteri deneyimini yaşamasına özen gösterilmelidir.


Yukarıdaki listeyi de göz önünde bulundurarak, tek bir şey sunmak değil, müşterilerin ihtiyaç duydukları her şeyi aynı yerde, huzurlu bir ortamda bulmaları için bir dizi ürün ve hizmete sahip olmak çok önemlidir. Bir güzellik salonunun sunması gereken kesin bir ürün veya hizmet sayısı olmasa da, hiçbir zaman rakiplerinden daha azını sunmamalıdır. Ve tekrar söylüyoruz, planlama, planlama, planlama! Odak noktanız belli: Kuaför ve Güzellik Salonu İş Planı. 
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2. Hedef Kitlenizi Tanımlayın

Çok sayıda güzellik salonu olsa da hedefe göre farklı türleri bulunmaktadır. Örneğin bazı salonlar sadece kadınlara, bazıları da erkeklere yönelik hizmet vermektedir. Bunun yanında hem kadın hem de erkeklere hizmet veren salonlar bulunmaktadır. Daha önce de bahsettiğimiz gibi, bir güzellik salonu açma fikrine sahip olsanız da, başkalarına neyi iletmek istediğiniz, yani vereceğiniz mesaj konusunda derin bir analiz yapmanız zorunludur.

	SALONUN NASIL BİR İMAJ VERMESİNİ İSTİYORSUNUZ?
	BAŞKALARININ SALON HAKKINDA NE SÖYLEMESİNİ İSTİYORSUNUZ? " 
	''VERMEK İSTEDİĞİNİZ MESAJ NE? "
	"MESAJI KİME VERMEK İSTİYORSUNUZ?"


Hedef pazarı tanımlamak sadece "Tamam, güzellik salonum hem erkekler hem de kadınlara hizmet verecek" diye düşünmek anlamına gelmiyor. Çok daha detaylı bir plan gerektiriyor. Bu kısım, iş planının en fazla analiz gerektiren kısımlarından biridir, çünkü her şeyi durdurup müşteri yolculuğuna odaklanmayı gerektirir. Alıcının o güzellik salonuna gitmek için geçireceği süreci ve ayrıca ana mesajı iyi anlamanız gerekir. 

"Müşterilerimin onlara vermek istediğim mesajı anlamalarını ve unutmamalarını sağlamak için ne yapmalıyım?"

3. Pazarlama Planı Hazırlayın

Henüz planı tamamlamadık! Stratejimizi belirledik, şimdi pazarlama aşamasında. Bu aşamada, işletme için en iyi pazarlama aracının hangisi olduğunu bulmanız ve analiz etmeniz gerekiyor. İnsanlar mı? Sosyal medya mı?



Bazı kuaför ve güzellik salonu işletmeleri için, bir müşteri yepyeni bir görünümle ayrıldığında BU, pazarlama anlamına geliyor. Bazıları ise, pazarlamayı yapanın bizzat müşteriler olduğunu, çünkü güzellik salonuna gelen yeni müşterilerin çoğunun, mevcut müşterilerin tavsiyeleriyle geldiğini söylüyor. 

Her şeyde olduğu gibi pek çok faktöre bağlı olsa da, araştırmalar, ağızdan ağıza iletişimin bu tür işletmeler için en iyi reklamcılık yöntemi olduğunu ortaya koymaktadır. 
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4. Maliyeti Hesaplayın

İşte başlıyoruz... en zor kısıma geldik, excel sayfaları. Finansal hedef nedir? İlk aydan kârlı bir iş olacak mı? 6. ayda başabaş noktasına ulaşılacak mı? Hesaplama zamanı! Bu aşamada her şeyi yazıya dökmelisiniz. Sabit maliyetler, değişken maliyetler, kısacası parayla ilgili her şey. 

Bir satış tahmini yapmak da son derece önemli. Yaklaşık da olsa, bir gelir beklentiniz olması gerekiyor. Böylece, yıldan yıla ne kadar harcama yapabileceğinizi ve kuaför ve güzellik salonlarını kâra geçirecek projenin ne olacağını görmeniz daha kolay olacaktır.

Öyleyse...

Bir güzellik salonu işletmesi sahibi olmak, potansiyeli nedeniyle harika bir fikirdir, sürekli büyümeye devam edecek ve hiçbir zaman tükenmeyecek bir iş, ve kârlı bir yatırımdır.

Güzellik salonları uzun zamandır piyasanın bir parçası. İnsanlar saçlarını kestirmeye, tırnaklarını yaptırmaya ve rahatlatıcı bir masaja ihtiyaç duyuyor. Ancak bu iş fikri her ne kadar kârlı bir fırsat sunuyor olsa da odak noktamızı unutmamalısınız. Asıl başarı iyi bir iş planından geçiyor. Kuaför ve Güzellik Salonu İş Planı! Düşünün ve analiz edin. Eğer işleri başlangıçtan itibaren doğru bir şekilde yaparsanız, daha az problem yaşarsınız. 
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